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UNIVERZITA
KARLOVA

VYSVĚTLENÍ  PODMÍNEK PTK
[bookmark: _GoBack]Identifikace zadavatele a veřejné zakázky, které se Konzultace týká
Identifikační údaje zadavatele
	Název zadavatele:
	Univerzita Karlova, Rektorát

	Sídlo zadavatele:
	Ovocný trh 560/5, 116 36 Praha 1

	IČO:
	00216208

	Zadávající útvar:
	Odbor právní

	Adresa zadávajícího útvaru:
	Ovocný trh 560/5, 116 36 Praha 1

Identifikační údaje veřejné zakázky, které se Konzultace týká
	Název veřejné zakázky:
	Centrální pojištění nemovitého, movitého majetku, vozidel a odpovědnosti UNIVERZITY KARLOVY a jejích jednotek
	Předpokládaný režim veřejné zakázky:
	nadlimitní veřejná zakázka

	Předpokládaný druh veřejné zakázky:
	veřejná zakázka na služby
	Předpokládaný druh zadávacího řízení:
	otevřené řízení

	Adresa Konzultace:
	https://zakazky.cuni.cz/vz00005044 


Předmět vysvětlení
Zadavateli byly v souvislosti s výše uvedenou Konzultací doručeny žádosti o poskytnutí vysvětlení. Z tohoto důvodu zadavatel poskytuje vysvětlení k výše uvedené veřejné zakázce.

Vysvětlení č. 1
Dotaz dodavatele:
Vážený zadavateli, 
s ohledem na složitost a množství materiálů k PTK si dovolujeme Vás velmi zdvořile požádat, zda by bylo možné termín na předložení vyplněné Přílohy č. 5 prodloužit do data alespoň 23.9.2021. Na uvedeném intenzivně pracujeme, máme však obavy, že do požadovaného termínu 21.9.2021 do 12.00 pro Vás nestihneme řádně připravit. 
Předem Vám srdečně děkujeme za pochopení, Vaši ev. vstřícnost a reakci na tuto zprávu, 
Odpověď zadavatele:
Zadavatel z důvodu umožnění řádné přípravy odpovědi na žádost účastníka PTK prodlužuje lhůtu pro předložení vyplněné Přílohy č. 5, a to do 23.9.2021 do 12:00.

Vysvětlení č. 2
Dotaz dodavatele:
Dobrý den, 
 žádáme o informaci, zda součástí FORMULÁŘE OTÁZEK PRO ÚČASTNÍKY PŘEDBĚŽNÉ TRŽNÍ KONZULTACE (Příloha č. 5 Zadávací dokumentace) , zadavatel požaduje i nacenění vozidel dle Přílohy č. Univerzita Karlova sestava VZ 10.9.2021? 
Nebo stačí jen v dotazníku uvést, že pojistné bude sjednáno do výše 1 mio Kč za 1 rok pojištění? 
 viz otázka č. 1.22 
„Je podle Vás rozsah pojištění uvedený v příloze 03 - Návrh pojistneho programu UK vozidla.doc možné sjednat za pojistné ve výši maximálně 1 000 000,- Kč bez DPH ročně? Dovolujeme si požádat o sdělení indikace ceny, za kterou je možné požadovaný rozsah pojištění sjednat. Rovněž pokud uvedenou maximální cenu pojištění nejste schopni garantovat, dovolujeme si požádat Vás o uvedení indikace ceny, za kterou je možné požadovaný rozsah pojištění sjednat.“ 
 V zadávací dokumentaci Příloze č. 3  (01 Příloha č. 1 Pozvánky) Návrh pojistného programu UK vozidla je uvedeno, že nacenění dle tohoto seznamu vozidel bude součástí nabídky na připravovanou veřejnou zakázku. 
Odpověď zadavatele:
„Zadavatel nepožaduje nacenění vozidel dle seznamu, uvedeného v Příloze č. 3 zadávací dokumentace. Zadavatel žádá účastníky PTK o vyjádření, zda je pojištění v uvedeném rozsahu možné sjednat za pojistné ve výši maximálně 1 000 000,- Kč bez DPH ročně, resp. žádá uvést indikaci ceny, za kterou je možné požadovaný rozsah pojištění sjednat. Pokud účastník PTK uvedenou výši pojistného nepovažuje za reálnou, pak zadavatel vyzývá účastníka ke sdělení indikace ceny, za kterou je možné požadovaný rozsah pojištění sjednat.“ 
  
 Posunutí lhůty pro podání informací
Z důvodů výše uvedených se lhůta pro předložení vyplněné Přílohy č. 5 prodlužuje do 23.9.2021, 12:00.
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